
09.05.2024 Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 
POWER

https://torun.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo 
środków na podjęcie działalności gospodarczej 
POWER

 Autor: Rafał Gawroński Data publikacji: 11.08.2022

Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu
rozpoczyna nabór wniosków:

 
  o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej

 
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej realizowane w ramach naboru finansowane 
będą ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Program 

 Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój,
1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 
Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego, w związku z realizacją projektu „Aktywizacja 
osób młodych pozostających bez pracy w powiecie toruńskim (V)".

 Uczestnicy projektu:
Projekt skierowany jest do osób młodych w wieku 18-29 lat pozostających bez pracy, zarejestrowanych 
w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu jako bezrobotne, ze szczególnym 
uwzględnieniem osób znajdujących się w trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. osób z 
niepełnosprawnościami, osób długotrwale bezrobotnych, osób o niskich kwalifikacjach oraz osób, które 
nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET), zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET 
przyjętą w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 
 

 od 22.08.2022r. do wyczerpania limitu środkówTermin naboru:
Kwota dofinansowania: do 30 000 zł brutto

Liczba miejsc: 13
WNIOSKI ZŁOŻONE PRZED I PO TERMINIE NABORU NIE BĘDĄ ROZPATRYWANE

Szczegóły i druki do pobrania dostępne są na stronie internetowej Urzędu: www.
pupdlapowiatutorunskiego.pl

 Dodatkowe informacje o projekcie:       
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu, ul. Św. Jana 18 87-140 Chełmża, tel. 56 
67515 36,506 984 847 e-mail: sekretariat@pupdlapowiatutorunskiego.pl

UWAGA! WNIOSEK O PRZYZNANIE JEDNORAZOWO ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ MOŻNA ZŁOŻYĆ TYLKO W RAMACH JEDNEGO Z NABORÓW OGŁOSZONYCH W TYM 

SAMYM TERMINIE
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